
Sídlo:
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

IČO:

P24V00000503

Změna nebo doplnění zadávací dokumentace dle § 99 ZZVZ

Kateřina Hlavatá

40546/24/SÚSPK-P katerina.hlavata@suspk.eu

Rekonstrukce komunikace II/605 okres RO a PS, úsek 3 – 2. vypsání
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 84 227 181,00 Kč

Zadávací řízení: otevřené řízení / podlimitní

Předmět plnění VZ:

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci výběrového řízení je provedení a obstarání 

veškerých prací k úplnému dokončení stavby „Rekonstrukce komunikace II/605 okres 

RO a PS, úsek 3“ v rozsahu projektové dokumentace (PDPS), zpracované projekční 

kanceláří Sweco Hydroprojekt a.s. Stavba řeší rekonstrukci silnice II/605 v úseku 

Rokycany – Ejpovice v délce 3,914km, který je rozdělen na tři dílčí úseky, pro které 

jsou navrženy tři dílčí typy úpravy.

Z2024-049036

Zadavatel:

Název:

Zadavatel na základě vlastního potěžkání zadávacích podmínek v kontextu zadávací dokumentace mění 

zadávací podmínky dle § 99 odst. 1 ZZVZ.

V ZD se mění toto ustanovení:

Původní znění čl. 17.4.1.

"Zadavatel ve smyslu § 84 ZZVZ pro případ společné nabídky více dodavatelů, nebo pro případ prokazování 

splnění kvalifikace prostřednictvím jiných osob, stanoví, že pro účely prokázání splnění technické kvalifikace 

dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ se nesčítají poskytnuté stavební práce (reference), tzn. alespoň jeden z 

dodavatelů podávajících společnou nabídku, nebo dodavatel či jeho poddodavatel v případě postupu dle § 83 

ZZVZ musí prokázat splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ (stanovený počet realizovaných 

staveb vč. referencí) samostatně."

Nové znění čl. 17.4.1. 

"Zadavatel ve smyslu § 84 ZZVZ pro případ společné nabídky více dodavatelů, nebo pro případ prokazování 

splnění kvalifikace prostřednictvím jiných osob, stanoví, že pro účely prokázání splnění technické kvalifikace 

dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ se nesčítají poskytnuté stavební práce (reference) pro splnění limitu každé 

jednotlivé požadované referenční zakázky."

Ostatní zadávací podmínky zůstávají beze změny. 

S ohledem na charakter výše uvedených změn, které zadavatel vyhodnotil, jako změny které můžou rozšířit 

okruh možných účastníků zadávacího řízení, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek tak, aby od 

odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku v souladu s § 

99 odst. 2 ZZVZ. 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 20.11.2024 do 9:00 hodin. 

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

72053119

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

Změna nebo doplnění zadávací dokumentace - č. 1

1/2



17.10.2024

podepsáno elektronicky

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

Přílohy: 

ZD ve znění změny č. 1 - Rekonstrukce komunikace II605 okres RO a PS. úsek 3 - 2. vyps.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Datum vyhotovení:

2/2


		2024-10-18T07:43:41+0000
	Not specified




